
Çertifikata Nr.: W-220433-Q

Rr. Tirana, nr. 31, kati-8, Prishtinë, Republika e Kosovës

ISO 9001:2015
Certifikimi i sistemit për menaxhimin e cilësisë

Fusha e Certifikimit

Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike; Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera të
zyrave; Tregtia me shumicë jo e specializuar

Data e Lëshimit të Cert.
19.04.2022
Data e Lëshimit të Fundit të Cert.
19.04.2022
Data e Mbarimit të Cert.
18.04.2023
Data e Mbarimit të Cert. Periudhë
18.04.2025

Drejtori për Certifikim

WQR International Certification Ltd.

www.wqrcert.com | info@wqrcert.com

Vlefshmëria e kësaj certifikatë mund të vërtetohet përmes faqes zyrtare www.wqrcert.com ose www.thewas.us.

"INFOSOFT SYSTEMS" Sh.p.k.

Kjo certifikatë lëshohet për kompaninë e lartcekur, sipas fushëveprimit të poshtëshënuar, të dhënë nga WQR Çertifikimit.



Certificate No: W-220433-Q

Rr. Tirana, nr. 31, kati-8, Prishtinë, Republika e Kosovës

ISO 9001:2015
Quality Management System

Scope of Certification

Other information technology and computer service activities; Wholesale of other office machinery and equipment; Non-
specialized wholesale trade.

Release Date
19.04.2022
Last Issue Date
19.04.2022
Expiry Date
18.04.2023
Period Exp. Date
18.04.2025

Certification Manager

WQR International Certification Ltd.

www.wqrcert.com | info@wqrcert.com

The validity of the certificate can be checked through www.wqrcert.com or www.thewas.us.

"INFOSOFT SYSTEMS" Sh.p.k.

This certificate is issued for the above-mentioned 

company, according to the following scope given by the WQR Certification.


